

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคา/หน่วย | | จำนวนเงิน | จำนวนเงิน | | รวม | หมายเหตุ |
|----------|--------|-------|-------|------------|-----|-----------|-----------|-----------|-----|----------|
| | | | | ราคา/หน่วย | รวม | | จำนวนเงิน | จำนวนเงิน | | |

| | | | | | | | | | | |
|-------|-----------------|----------------------------|-------|-------|------------|-------|-----------|------------|--|--|
| 3.6 | งานไฟฟ้าผนัง | 140 | ตร.ม. | 40.00 | 5,600.00 | 30.00 | 4,200.00 | 9,800.00 | | |
| 3.6.1 | ติดตั้งผนังใหม่ | 140 | ตร.ม. | 40.00 | 5,600.00 | 30.00 | 4,200.00 | 9,800.00 | | |
| 3.6.2 | สีทาผนัง | 140 | ตร.ม. | 40.00 | 5,600.00 | 30.00 | 4,200.00 | 9,800.00 | | |
| 3.6.3 | สีรองพื้นสีเทา | 70 | ตร.ม. | 70.00 | 4,900.00 | 35.00 | 2,450.00 | 7,350.00 | | |
| 3.6.4 | สีใหม่ | 70 | ตร.ม. | 70.00 | 4,900.00 | 38.00 | 2,660.00 | 7,560.00 | | |
| | | รวม (3.6) | | | 21,000.00 | | 13,510.00 | 34,510.00 | | |
| | | รวมราคางานสถาปัตย์กรรม [3] | | | 100,692.00 | | 52,864.00 | 153,556.00 | | |

| | | | | | | | | | | |
|-------|---------------------------------------|-------------------------|-------|----------|-----------|----------|----------|-----------|--|--|
| 4 | งานระบบไฟฟ้า | | | | | | | | | |
| 4.1 | ติดตั้งท่อ | 3 | ชุด | 200.00 | 600.00 | 0.00 | 0.00 | 600.00 | | |
| 4.1.1 | ท่อ FL. 1x18 W. | 3 | ชุด | 200.00 | 600.00 | 0.00 | 0.00 | 600.00 | | |
| 4.1.2 | ท่อ FL. 1x36 W. | 2 | ชุด | 250.00 | 500.00 | 0.00 | 0.00 | 500.00 | | |
| 4.1.3 | สีผนังทาสี | 5 | ชุด | 75.00 | 375.00 | 0.00 | 0.00 | 375.00 | | |
| 4.1.4 | ตู้ Main 4 ช่อง | 1 | ชุด | 1,200.00 | 1,200.00 | 0.00 | 0.00 | 1,200.00 | | |
| 4.1.5 | สาย VAF. 2x1.5 sq.mm. | 100 | ม. | 12.00 | 1,200.00 | 0.00 | 0.00 | 1,200.00 | | |
| 4.1.6 | สาย VAF. 2x2.5 sq.mm. | 100 | ม. | 16.00 | 1,600.00 | 0.00 | 0.00 | 1,600.00 | | |
| 4.1.7 | สาย VAF. 2x4 sq.mm. | 100 | ม. | 21.00 | 2,100.00 | 0.00 | 0.00 | 2,100.00 | | |
| 4.1.8 | อุปกรณ์อื่นๆ | 1 | หน่วย | 3,030.00 | 3,030.00 | 0.00 | 0.00 | 3,030.00 | | |
| 4.1.9 | ค่าแรงระบบไฟฟ้า (คิด 30% ของค่าวัสดุ) | 1 | งาน | 0.00 | 0.00 | 2,272.50 | 2,272.50 | 2,272.50 | | |
| | | รวมราคางานระบบไฟฟ้า [4] | | | 10,605.00 | | 2,272.50 | 12,877.50 | | |

| | | | | | | | | | | |
|-------|---|-----------------------------|-------|----------|-----------|----------|----------|-----------|--|--|
| 5 | งานระบบสุขาภิบาล | | | | | | | | | |
| 5.1 | ท่อ | 15 | หน่วย | 46.00 | 690.00 | 0.00 | 0.00 | 690.00 | | |
| 5.1.1 | ท่อ PVC. 1/2" x 13.5" | 15 | หน่วย | 46.00 | 690.00 | 0.00 | 0.00 | 690.00 | | |
| 5.1.2 | ท่อ PVC. 1" x 13.5" | 10 | หน่วย | 69.00 | 690.00 | 0.00 | 0.00 | 690.00 | | |
| 5.1.3 | ท่อ PVC. 2" x 13.5" | 10 | หน่วย | 143.00 | 1,430.00 | 0.00 | 0.00 | 1,430.00 | | |
| 5.1.4 | ท่อ PVC. 4" x 8.5" | 5 | หน่วย | 449.00 | 2,245.00 | 0.00 | 0.00 | 2,245.00 | | |
| 5.1.5 | ท่อชนิดพิเศษ. 0.80 ม. | 12 | หน่วย | 200.00 | 2,400.00 | 0.00 | 0.00 | 2,400.00 | | |
| 5.1.6 | ท่อชนิดพิเศษ. 0.80 ม. | 4 | หน่วย | 150.00 | 600.00 | 0.00 | 0.00 | 600.00 | | |
| 5.1.7 | ท่อ PVC. 6" | 4 | หน่วย | 70.00 | 280.00 | 0.00 | 0.00 | 280.00 | | |
| 5.1.8 | อุปกรณ์อื่นๆ | 1 | หน่วย | 3,330.00 | 3,330.00 | 0.00 | 0.00 | 3,330.00 | | |
| 5.1.9 | ค่าแรงระบบสุขาภิบาล (คิด 30% ของค่าวัสดุ) | 1 | งาน | 0.00 | 0.00 | 2,500.50 | 2,500.50 | 2,500.50 | | |
| | | รวมราคางานระบบสุขาภิบาล [5] | | | 11,665.00 | | 2,500.50 | 14,165.50 | | |

| | | | | | | | | | | |
|-------|---|-------------------------------|-----|-----------|------------|------|-----------|------------|--|--|
| 6 | งานปรับปรุงราคา (งานคู่สัญญา) | | | | | | | | | |
| 6.1 | ติดตั้งท่อระบายน้ำ | 3 | ชุด | 450.00 | 1,350.00 | 0.00 | 0.00 | 1,350.00 | | |
| 6.1.1 | ติดตั้งท่อระบายน้ำ 62 ลิตร (ถังน้ำพลาสติก) + ขนถ่ายน้ำพลาสติก | 3 | ชุด | 450.00 | 1,350.00 | 0.00 | 0.00 | 1,350.00 | | |
| 6.1.2 | ถังเก็บน้ำ 2,000 ลิตร | 1 | ชุด | 10,000.00 | 10,000.00 | 0.00 | 0.00 | 10,000.00 | | |
| 6.1.3 | ถังขยะ 2,000 ลิตร | 1 | ชุด | 600.00 | 600.00 | 0.00 | 0.00 | 600.00 | | |
| | | รวมราคาปรับปรุงราคา [6] | | | 11,950.00 | | 0.00 | 11,950.00 | | |
| | | รวมราคาปรับปรุงราคา [5] - [6] | | | 221,102.83 | | 97,217.22 | 318,320.06 | | |

จำนวนราคาตามใบเสนอราคา
 (นายแดงทอง อิบตอง)
 ผู้แทนงานก่อสร้าง